様式第１号（第２条関係）

紫波町交流公園内行為許可申請書

令和   年   月   日

 紫波町長  鎌田 千市  様

               申請者

住所

氏名                                 ○印

連絡先電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

  紫波町交流公園条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり公園内における行為の

許可を申請します。

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間
令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

         時   分           時   分

行 為 の 場 所

使用する公園施設

参 考 事 項

 注１ 参考事項の欄には、販売品目、料金、募金の趣意等参考となるべきことを記入すること。

  ２ 行為を行う５日前までに提出すること。

※処理欄

決
裁

課長 副課長 係員 受 付

合
議

総務係担当  公印

  許可することとしてよろしいか。

許可番号 町指令第     号 使用料 免除・使用料      円

受付印

様式第１号（第２条関係）

紫波町交流公園内行為許可申請書

令和１年１０月１０日

 紫波町長  鎌田 千市  様

               申請者

住所  紫波町紫波中央駅前 2丁目 3-3

氏名  株式会社 紫波ブルーライオン

代表取締役  紫波 太郎    ○印

連絡先電話番号  672-2111

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

  紫波町交流公園条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり公園内における行為の

許可を申請します。

行 為 の 内 容         バーベキューとワインの夕べの開催

行 為 の 目 的         ワインの普及を図るため、会費制パーティーを実施する

行 為 の 期 間
令和１年１０月２０日から令和１年１０月２０日まで

     １８時００分       ２１時００分

行 為 の 場 所         オガール東広場 西側

使用する公園施設 屋外スタジオ３、４、５

参 考 事 項         テント及びガス式バーベキューセットの設置

 注１ 参考事項の欄には、販売品目、料金、募金の趣意等参考となるべきことを記入すること。

  ２ 行為を行う５日前までに提出すること。

※処理欄

決
裁

課長 副課長 係員 受 付

合
議

総務係担当  公印

  許可することとしてよろしいか。

許可番号 町指令第     号 使用料 免除・使用料      円

記 載 例

受付印